
MĚSTO BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV

USNESENÍ
z 90. jednání rady města, 

které se konalo dne 15.8.2024 
číslo usnesení RM/2024/90/4

Návrh na uzavření Smlouvy o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání, o zmocnění centrálního 
zadavatele a o poskytnutí dotace

a) Rada města-rozhodla
uzavřít Smlouvu o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání, o zmocnění centrálního 
zadavatele a o poskytnutí dotace mezi Středočeským krajem jako poskytovatel dotace a městem Brandýs nad 
Labem-Stará Boleslav jako centrálním zadavatelem, městem Kostelec nad Labem, obcí Záryby, obcí Křenek, 
městysem Zápy a městysem Lázně Toušeň jako zadavateli.

b) Rada města-schválila
návrh na uzavření Smlouvy o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání, o zmocnění 
centrálního zadavatele a o poskytnutí dotace mezi Středočeským krajem jako poskytovatel dotace a městem 
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav jako centrálním zadavatelem, městem Kostelec nad Labem, obcí Záryby, obcí 
Křenek, městysem Zápy a městysem Lázně Toušeň jako zadavateli, včetně textu jejího znění.

c) Rada města-ukládá
vedoucímu odboru investic a správy majetku
předložit Smlouvu o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání, o zmocnění centrálního 
zadavatele a o poskytnutí dotace starostovi města k podpisu.

Termín: 16.8.2024

zdržel se Usneseníprotipro
Hlasování

PŘIJATO6 0 1


